
miautobus.app

LÍNEA CI2 CIRCULAR 2

Horarios destino Camino las Torres
Estación
Delicias

/
Acceso
Salidas

Rioja
(Parque
Castillo

Palomar)

Vía
Univérsitas

81

Vía
Univérsitas

(Parque
Delicias)

Vía
Univérsitas

17

Violante
de

Hungría
/ Gómez
Laguna

Violante
de

Hungría
(Palacio

de
Deportes)

Violante
de

Hungría
Nº5

Manuel
Lasala

44

Pso.
Mariano

Renovales
(Parque
Grande)

Cejador
Frauca

10

Pso.
Ruiseñores

39

Plaza
Diego

Velázquez
/ Parque
Pignatelli

Pso. de
Sagasta

51

Cno. de
Las

Torres
79

Cno. de
Las

Torres
49

Cno. de
Las

Torres
35

Cno. de
Las

Torres
17

Cno.
de
Las

Torres
3

Cno. de
Las

Torres /
Silvestre

Pérez

Días

11:56Cno.

de Las Torres

/ Silvestre

Pérez

11:56Cno.

de Las Torres

(C.D.M. Alberto

Maestro)

11:58Marqués

de la Cadena

(Puente)

11:59Marqués

de la Cadena

(C.D.M. la Jota)

12:00Marqués

de la Cadena 40

12:01Marqués

de la Cadena

S/N

12:02Marqués

de la Cadena

(Campo de

Fútbol)

12:04Valle

de Broto /

Avda. San

Juan de la

Peña

12:06Valle

de Broto 18

/ Avda.

Salvador

Allende

12:08Valle de

Broto (Kasán)

12:10María

Zambrano /

León Felipe

12:10Maria

Zambrano 16 /

Pablo Neruda

12:11Maria

Zambrano 32

(Centro

Comercial)

12:13Pablo

Ruiz Picasso

/ Gómez

Avellaneda

12:14Pablo

Ruiz Picasso

60

12:16Avda.

de Ranillas

(Fte. Ciudad

de la

Justicia)

12:17Avda.

de Ranillas

(Torre del

Agua)

12:20Avda.

de Ranillas

(Puente

Tercer

Milenio)

12:22Av.

Expo 2008

/ Av.

Pablo

Gargallo

12:25Estación

Delicias /

Acceso Salidas

D

11:56Cno.

de Las Torres

/ Silvestre

Pérez

11:56Cno.

de Las Torres

(C.D.M. Alberto

Maestro)

11:58Marqués

de la Cadena

(Puente)

11:59Marqués

de la Cadena

(C.D.M. la Jota)

12:00Marqués

de la Cadena 40

12:01Marqués

de la Cadena

S/N

12:02Marqués

de la Cadena

(Campo de

Fútbol)

12:04Valle

de Broto /

Avda. San

Juan de la

Peña

12:06Valle

de Broto 18

/ Avda.

Salvador

Allende

12:08Valle de

Broto (Kasán)

12:10María

Zambrano /

León Felipe

12:10Maria

Zambrano 16 /

Pablo Neruda

12:11Maria

Zambrano 32

(Centro

Comercial)

12:13Pablo

Ruiz Picasso

/ Gómez

Avellaneda

12:14Pablo

Ruiz Picasso

60

12:16Avda.

de Ranillas

(Fte. Ciudad

de la

Justicia)

12:17Avda.

de Ranillas

(Torre del

Agua)

12:20Avda.

de Ranillas

(Puente

Tercer

Milenio)

12:22Av.

Expo 2008

/ Av.

Pablo

Gargallo

12:25Estación

Delicias /

Acceso Salidas

L M
X J
V

11:56Cno.

de Las Torres

/ Silvestre

Pérez

11:56Cno.

de Las Torres

(C.D.M. Alberto

Maestro)

11:58Marqués

de la Cadena

(Puente)

11:59Marqués

de la Cadena

(C.D.M. la Jota)

12:00Marqués

de la Cadena 40

12:01Marqués

de la Cadena

S/N

12:02Marqués

de la Cadena

(Campo de

Fútbol)

12:04Valle

de Broto /

Avda. San

Juan de la

Peña

12:06Valle

de Broto 18

/ Avda.

Salvador

Allende

12:08Valle de

Broto (Kasán)

12:10María

Zambrano /

León Felipe

12:10Maria

Zambrano 16 /

Pablo Neruda

12:11Maria

Zambrano 32

(Centro

Comercial)

12:13Pablo

Ruiz Picasso

/ Gómez

Avellaneda

12:14Pablo

Ruiz Picasso

60

12:16Avda.

de Ranillas

(Fte. Ciudad

de la

Justicia)

12:17Avda.

de Ranillas

(Torre del

Agua)

12:20Avda.

de Ranillas

(Puente

Tercer

Milenio)

12:22Av.

Expo 2008

/ Av.

Pablo

Gargallo

12:25Estación

Delicias /

Acceso Salidas

S

12:25 12:26 12:28 12:30 12:32 12:33 12:35 12:37 12:39 12:42 12:43 12:44 12:46 12:47 12:49 12:50 12:52 12:54 12:56 12:58 D

12:25 12:26 12:28 12:30 12:32 12:33 12:35 12:37 12:39 12:42 12:43 12:44 12:46 12:47 12:49 12:50 12:52 12:54 12:56 12:58
L M
X J
V

12:25 12:26 12:28 12:30 12:32 12:33 12:35 12:37 12:39 12:42 12:43 12:44 12:46 12:47 12:49 12:50 12:52 12:54 12:56 12:58 S


